



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE009/22**  
Processo Administrativo Nº GM-PE009/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS  
Data de Publicação: 09/06/2022 15:40:44

TOTAL DO PROCESSO: **2.020.129,38**

**DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA** 26.806.267/0001-64 **2.020.129,38**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 5.798,80**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: ABACATE TAMANHO MEDIO OU GRANDE 1ª QUALIDADE TRANSPORTADOS EM MONOBLOCOS PLASTICOS FRESTADOS EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS

Quantidade: 760 Valor Unit.: 7,63 Total Item: 5.798,80

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 022 **Total: 8.278,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: ABACAXI IN NATURA, TIPO ESPÉCIE HAVAIANO

Quantidade: 1.060 Valor Unit.: 7,81 Total Item: 8.278,60

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 083 **Total: 3.464,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: ABOBORA TAMANHO MEDIO OU GRANDE COLORACAO UNIFORME POLPA FIRME 1ª QUALIDADE AVULSO 1.0 QUILOGRAMAS

Quantidade: 800 Valor Unit.: 4,33 Total Item: 3.464,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 144.793,60**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ITALAC Modelo: ITALAC

Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, SOLÚVEL, OBTIDO PELA MISTURA DO CACAU EM PÓ SOLÚVEL, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, LEITE EM PÓ E/OU SORO DE LEITE, CONSTITUÍDO DE PÓ FINO E HOMOGÊNEO, ISENTO DE SOJA OU FARINHA, SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, ADMITINDO TEOR DE UNIDADE MÁXIMA DE 3%. ACONDICIONADO EM PACOTE DE POLIETILENO, RECIPIENTE DE POLIETILENO OU DE FOLHA DE FLANDRES, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. PACOTE COM 800G

Quantidade: 10.240 Valor Unit.: 14,14 Total Item: 144.793,60

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 043 **Total: 548,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NESCAU Modelo: NESCAU

Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO INSTANTÂNEO, DE CAIXA 200 ML, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,37 Total Item: 548,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE**  
**NOVA RUSSAS-CE**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 006 **Total: 87.162,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: PAYOL Modelo: PAYOL

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIOS, SABOR DOCE, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES ÍNTEGROS HERMETICAMENTE FECHADOS CONTENDO 01 KG, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 16.762 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 87.162,40

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 022 **Total: 3.388,36**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADOCYL Modelo: ADOCYL

Descrição: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE, TIPO FRASCO DIETÉTICO, COMPOSTO DE SACARINA SÓDICA, CICLAMATO DE SÓDIO E EDULCORANTES. FRASCO PLÁSTICO COM BICO DOSADOR DE 100ML.

Quantidade: 508 Valor Unit.: 6,67 Total Item: 3.388,36

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 071 **Total: 15.246,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: ALFACE AMERICANA 1ª QUALIDADE SEM FOLHAS VELHAS DETERIORADAS OU AMASSADAS COM GRAMAGEM UNITARIA DE NO MINIMO 200 GRAMAS POR PE EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS

Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 6,93 Total Item: 15.246,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 040 **Total: 14.286,80**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: ALHO TIPO BRANCO EM CABECAS COMPACTO E FIRME ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO VAZADO ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS PACOTE 1.0 QUILOGRAMAS

Quantidade: 440 Valor Unit.: 32,47 Total Item: 14.286,80

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 031 **Total: 13.812,50**

Item: 1 Unidade: KG Marca: MAIZENA Modelo: MAIZENA

Descrição: AMIDO DE MILHO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS

Quantidade: 650 Valor Unit.: 21,25 Total Item: 13.812,50

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 077 **Total: 44.142,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: ALTEZA Modelo: ALTEZA

Descrição: ARROZ BRANCO. GRUPO BENEFICIADO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO – TIPO 1, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS. EMBALAGEM DE 01 KG EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS DE 20 A 30 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 7.520 Valor Unit.: 5,87 Total Item: 44.142,40

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 21.497,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: 101 Modelo: 101



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: ARROZ PARBOILIZADO. GRUPO: PARBOILIZADO. SUBGRUPO: POLIDO. CLASSE: LONGO FINO. TIPO 1. O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº. 9972/00 DECRETO Nº. 6268 DE 22/11/07 QUE INSTITUI A CLASSIFICAÇÃO DE PRODUTOS VEGETAIS. PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE - MÁXIMO DE 14% - ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 – ANVISA, LEI Nº.10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO.

Quantidade: 3.700      **Valor Unit.: 5,81**      Total Item: 21.497,00

**LOTE 13**      Quant.: 1      Num: 019      **Total: 3.360,00**

Item: 1      Unidade: PACOTE      Marca: QUAKER      Modelo: QUAKER

Descrição: AVEIA FLOCOS FINOS 100% NATURAL SEM ADITIVOS OU CONSERVANTES LACRE DE SEGURANÇA PCT COM 200 G SEGURANCA DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 480      **Valor Unit.: 7,00**      Total Item: 3.360,00

**LOTE 14**      Quant.: 1      Num: 035      **Total: 19.127,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: CEASA      Modelo: CEASA

Descrição: BANANA PRATA FRESCA INTEGRA E FIRME ISENTA DE SUBSTANCIA TERROSA SUJIDADES OU IMPURESA CORPOS ESTRANHOS TAMANHO MEDIO

Quantidade: 3.100      **Valor Unit.: 6,17**      Total Item: 19.127,00

**LOTE 15**      Quant.: 1      Num: 011      **Total: 12.112,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: CEASA      Modelo: CEASA

Descrição: BATATA DOCE 1ª QUALIDADE ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS ETIQUETA DE PESAGEM BRANCA OU ROXA TAMANHO MEDIO INTEGRA E FRESCA

Quantidade: 1.600      **Valor Unit.: 7,57**      Total Item: 12.112,00

**LOTE 16**      Quant.: 1      Num: 033      **Total: 14.789,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: CEASA      Modelo: CEASA

Descrição: BATATA INGLESA LAVADA, LEGUME IN NATURA, TIPO ESPÉCIE LISA

Quantidade: 2.300      **Valor Unit.: 6,43**      Total Item: 14.789,00

**LOTE 17**      Quant.: 1      Num: 004      **Total: 10.555,80**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: CEASA      Modelo: CEASA

Descrição: BETERRABA 1ª QUALIDADE FRESCA COMPACTA FIRME TAMANHO E COLORACAO UNIFORME EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS

Quantidade: 1.460      **Valor Unit.: 7,23**      Total Item: 10.555,80

**LOTE 18**      Quant.: 1      Num: 016      **Total: 14.859,50**

Item: 1      Unidade: PACOTE      Marca: FORTALEZA      Modelo: FORTALEZA

Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO COMUM EM EMBALAGEM PLÁSTICA PACOTES C/ 400G IMPUREZAS COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE VALIDADE

Quantidade: 2.825      **Valor Unit.: 5,26**      Total Item: 14.859,50

**LOTE 19**      Quant.: 1      Num: 083      **Total: 17.641,75**

Item: 1      Unidade: PACOTE      Marca: COELHO      Modelo: COELHO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE. BISCOITO OU BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA AROMATIZADO SABOR LEITE. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, FERMENTOS QUÍMICOS, AMIDO DE MILHO AROMA ARTIFICIAL DE LEITE. EMBALAGEM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 400G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO

Quantidade: 2.975      **Valor Unit.: 5,93**      Total Item: 17.641,75

**LOTE 20**      Quant.: 1      Num: 059      **Total: 33.023,90**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: FINNA      Modelo: FINNA

Descrição: BOLO PRONTO COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO, AÇÚCAR, MARGARINA, COM 500GR

Quantidade: 1.330      **Valor Unit.: 24,83**      Total Item: 33.023,90

**LOTE 21**      Quant.: 1      Num: 032      **Total: 4.227,50**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: CEASA      Modelo: CEASA

Descrição: BRÓCOLIS IN NATURA, ESPÉCIE COMUM

Quantidade: 250      **Valor Unit.: 16,91**      Total Item: 4.227,50

**LOTE 22**      Quant.: 1      Num: 056      **Total: 104.846,65**

Item: 1      Unidade: PACOTE      Marca: PURO      Modelo: PURO

Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO 1º QUALIDADE SELO DE PUREZA DA ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DO CAFE - ABIC EMBALAGEM A VACUO DATA DE FABRICACAO PRAZO DE VALIDADE PCT COM 250G

Quantidade: 14.705      **Valor Unit.: 7,13**      Total Item: 104.846,65

**LOTE 23**      Quant.: 1      Num: 067      **Total: 982,08**

Item: 1      Unidade: CAIXA      Marca: MAGGI      Modelo: MAGGI

Descrição: CALDO DE CARNE C/ 24 UNIDADE COM 57G

Quantidade: 93      **Valor Unit.: 10,56**      Total Item: 982,08

**LOTE 24**      Quant.: 1      Num: 066      **Total: 1.644,24**

Item: 1      Unidade: CAIXA      Marca: MAGGI      Modelo: MAGGI

Descrição: CALDO DE GALINHA C/ 24 UNIDADE COM 57G

Quantidade: 93      **Valor Unit.: 17,68**      Total Item: 1.644,24

**LOTE 25**      Quant.: 1      Num: 057      **Total: 37.560,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: EMPORIO DO BOI      Modelo: EMPORIO DO BOI

Descrição: CARNE BOVINA COSTELA PORTARIAS DO MINISTERIO DA AGRICULTURA DIPOA N. 304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98 RESOLUCAO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99 E DA LEI MUNICIPAL / VIGILANCIA SANITARIA N.5504/99 EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE IDENTIFICACAO DO PRODUTO

Quantidade: 1.200      **Valor Unit.: 31,30**      Total Item: 37.560,00

**LOTE 26**      Quant.: 1      Num: 005      **Total: 122.727,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: EMPORIO DO BOI      Modelo: EMPORIO DO BOI

Descrição: CARNE BOVINA COXAO DURO 1ª QUALIDADE SEM ADICAO DE SAL SEM OSSO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE PARA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO

Quantidade: 3.300      **Valor Unit.: 37,19**      Total Item: 122.727,00

Num: 097



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1			<b>Total: 48.470,60</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RIO MARIA	Modelo: RIO MARIA	
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA TIPO CONTRA FILÉ, APRESENTAÇÃO CORTADA SEM OSSO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE PARA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO				
Quantidade: 1.220		<b>Valor Unit.: 39,73</b>		Total Item: 48.470,60
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 024		<b>Total: 112.154,90</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: EMPORIO DO BOI	Modelo: EMPORIO DO BOI	
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA (MÚSCULO): MÚSCULO MOÍDO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE A VÁCUO CONTENDO 1000G DO PRODUTO, INVOLADO E ÍNTEGRO. NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR DA EMBALAGEM. PRODUTO COM COLORAÇÃO VERMELHO-ESCURA, PRODUZIDO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM ODOUR IMPROPRIO OU QUAISQUER CARACTERÍSTICAS QUE INVIABILIZEM O CONSUMO HUMANO. PRODUTO COM REGISTRO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO/MAPA (SIF) OU EQUIVALENTE ESTADUAL (SIE).				
Quantidade: 4.030		<b>Valor Unit.: 27,83</b>		Total Item: 112.154,90
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 032		<b>Total: 42.728,40</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GARROTE	Modelo: GARROTE	
Descrição: CARNE DE CARNEIRO IN NATURA, APRESENTAÇÃO CORTADA SEM OSSO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE PARA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO				
Quantidade: 1.560		<b>Valor Unit.: 27,39</b>		Total Item: 42.728,40
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 082		<b>Total: 12.434,70</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: CEBOLA BRANCA FRESCA INTEGRA E FIRME ISENTA DE SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS COM GRAU DE EVOLUCAO COMPLETA DO TAMANHO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ADEQUADA				
Quantidade: 1.810		<b>Valor Unit.: 6,87</b>		Total Item: 12.434,70
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 065		<b>Total: 11.780,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: CENOURA SEM FOLHAS TAMANHO MEDIO 1ª QUALIDADE SEM RUPTURAS ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS ETIQUETA DE PESAGEM				
Quantidade: 1.900		<b>Valor Unit.: 6,20</b>		Total Item: 11.780,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 071		<b>Total: 3.467,25</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: NESTLE	Modelo: NESTLE	
Descrição: CEREAL PREPARADO, ASPECTO FÍSICO PÓ, USO NUTRICIONAL, COMPONENTES BASE DE ARROZ; EMBALAGEM C/ 230G				
Quantidade: 335		<b>Valor Unit.: 10,35</b>		Total Item: 3.467,25
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 059		<b>Total: 28.569,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: CHEIRO VERDE 1ª QUALIDADE COENTRO E CEBOLINHA PROPORCOES IGUAIS COR VERDE ESCURO ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO ACONDICIONADOS EM SACOS PLASTICOS ETIQUETA DE PESAGEM				
Quantidade: 6.420		<b>Valor Unit.: 4,45</b>		Total Item: 28.569,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 030		<b>Total: 7.705,50</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1      Unidade: KG      Marca: CEASA      Modelo: CEASA  
Descrição: CHUCHU 1ª QUALIDADE INTEGRO FRESCO COLORACAO VERDE SEM RUPTURA TAMANHO MEDIO  
Quantidade: 1.650      **Valor Unit.: 4,67**      Total Item: 7.705,50

**LOTE 35**      Quant.: 1      Num: 022      **Total: 1.384,60**

Item: 1      Unidade: PACOTE      Marca: MARATA      Modelo: MARATA  
Descrição: COLORAU ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO EM PO SEM ADICAO DE SAL COR E AROMA CARACTERISTICOS DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO  
Quantidade: 460      **Valor Unit.: 3,01**      Total Item: 1.384,60

**LOTE 36**      Quant.: 1      Num: 006      **Total: 3.139,40**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: CEASA      Modelo: CEASA  
Descrição: COUVE FLOR 1ª QUALIDADE TAMANHO MEDIO INTEIRO COLORACAO UNIFORME SEM MANCHAS  
Quantidade: 220      **Valor Unit.: 14,27**      Total Item: 3.139,40

**LOTE 37**      Quant.: 1      Num: 071      **Total: 3.320,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: DAMARE      Modelo: DAMARE  
Descrição: CREME DE LEITE. CREME DE LEITE TRADICIONAL, CONTENDO NO MÍNIMO 200G, EM LATA OU CAIXA UHT, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.  
Quantidade: 800      **Valor Unit.: 4,15**      Total Item: 3.320,00

**LOTE 38**      Quant.: 1      Num: 078      **Total: 3.494,40**

Item: 1      Unidade: LATA      Marca: ODERICH      Modelo: ODERICH  
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA TIPO DE EMBALAGEM LATA, LATA COM 200G  
Quantidade: 910      **Valor Unit.: 3,84**      Total Item: 3.494,40

**LOTE 39**      Quant.: 1      Num: 076      **Total: 6.358,50**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: TIO MARCIO      Modelo: TIO MARCIO  
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA. TIPO 01, CLASSE BRANCA, GRUPO SECA. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 1 KG, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRA IMPUREZA QUE VENHA A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. VALIDADE MÍNIMA 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.  
Quantidade: 1.350      **Valor Unit.: 4,71**      Total Item: 6.358,50

**LOTE 40**      Quant.: 1      Num: 077      **Total: 3.019,50**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: BENTA      Modelo: BENTA  
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO. FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE CONTENDO 1000G. EMBALAGEM SECUNIDADEÁRIA: FARDO LACRADO DE 30 KG. DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, REGISTRO DO EMPACOTADOR CONTIDOS NA EMBALAGEM. ISENTOS DE MOFO, ODORES ESTRANHOS, SUBSTANCIAS NOCIVAS E QUAISQUER OUTROS TIPOS DE IMPUREZAS. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 6 MESES.  
Quantidade: 550      **Valor Unit.: 5,49**      Total Item: 3.019,50

**LOTE 41**      Quant.: 1      Num: 030      **Total: 2.692,20**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: BENTA      Modelo: BENTA  
Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO ESPECIAL PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO ACONDICIONADA EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE PCT COM 1KG



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE**  
**NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 420                      **Valor Unit.: 6,41**                      Total Item: 2.692,20

**LOTE 42**                      Quant.: 1                      Num: 082                      **Total: 14.664,00**

Item: 1                      Unidade: PACOTE                      Marca: JURITI                      Modelo: JURITI

Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA, MASSA PRONTA PARA TAPIOCA, INGREDIENTES: FÉCULA DE MANDIOCA, ÁGUA, SAL E CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO, NÃO CONTENDO GLÚTEN. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG, NÃO FURADAS, NÃO ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. OBRIGATORIA APRESENTAÇÃO DO ALVARÁ SANITÁRIO DO FABRICANTE. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM E COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 1.880                      **Valor Unit.: 7,80**                      Total Item: 14.664,00

**LOTE 43**                      Quant.: 1                      Num: 027                      **Total: 11.233,60**

Item: 1                      Unidade: KG                      Marca: DONA DE                      Modelo: DONA DE

Descrição: FEIJÃO CARIOCA, TIPO 01, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. EMBALAGEM DE 01 KG EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS COM 10 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVE A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 1.180                      **Valor Unit.: 9,52**                      Total item: 11.233,60

**LOTE 44**                      Quant.: 1                      Num: 054                      **Total: 9.645,00**

Item: 1                      Unidade: KG                      Marca: PINHEIRO                      Modelo: PINHEIRO

Descrição: FEIJAO DE CORDA TIPO 1 EMBALADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE PCT COM 1 KG

Quantidade: 1.500                      **Valor Unit.: 6,43**                      Total Item: 9.645,00

**LOTE 45**                      Quant.: 1                      Num: 058                      **Total: 8.262,00**

Item: 1                      Unidade: KG                      Marca: TIO MARCIO                      Modelo: TIO MARCIO

Descrição: FEIJAO PRETO TIPO 1 EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE RESOLUCAO 12/78 DA COMISSAO NACIONAL DE NORMAS E PADROES PARA ALIMENTOS - CNNPA PCT COM 1 KG

Quantidade: 810                      **Valor Unit.: 10,20**                      Total Item: 8.262,00

**LOTE 46**                      Quant.: 1                      Num: 069                      **Total: 25.429,00**

Item: 1                      Unidade: KG                      Marca: RIO MARIA                      Modelo: RIO MARIA

Descrição: FÍGADO DE GADO IN NATURA 1 QUALIDADE EMBALAGENS DE 1 KG SEM OSSO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO

Quantidade: 1.180                      **Valor Unit.: 21,55**                      Total Item: 25.429,00

**LOTE 47**                      Quant.: 1                      Num: 059                      **Total: 7.610,40**

Item: 1                      Unidade: PACOTE                      Marca: VITAMILHO                      Modelo: VITAMILHO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE**  
**NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, 100% NATURAL, SEM ADIÇÃO DE SAL, AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM DE 500 G, SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, Nº DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 3.020      **Valor Unit.: 2,52**      Total Item: 7.610,40

**LOTE 48**      Quant.: 1      Num: 011      **Total: 49.538,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: TIJUCA      Modelo: TIJUCA

Descrição: FRANGO – FILÉ DE PEITO, DEVERÁ APRESENTAR-SE COM ASPECTO PRÓPRIO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES EMBALADO EM PACOTES ATÓXICOS, TRANSPARENTES E RESISTENTES.

Quantidade: 3.400      **Valor Unit.: 14,57**      Total Item: 49.538,00

**LOTE 49**      Quant.: 1      Num: 027      **Total: 130.410,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: TIJUCA      Modelo: TIJUCA

Descrição: FRANGO INTEIRO COM MIUDOS CONGELADO EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE PESO LIQUIDO

Quantidade: 9.450      **Valor Unit.: 13,80**      Total Item: 130.410,00

**LOTE 50**      Quant.: 1      Num: 015      **Total: 29.892,00**

Item: 1      Unidade: PACOTE      Marca: CEASA      Modelo: CEASA

Descrição: GOIABA 1ª QUALIDADE VERMELHA TAMANHO MEDIO INTEGRA GRAU DE MATURACAO MEDIO EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS

Quantidade: 3.180      **Valor Unit.: 9,40**      Total Item: 29.892,00

**LOTE 51**      Quant.: 1      Num: 096      **Total: 2.457,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: CEASA      Modelo: CEASA

Descrição: GRAVIOLA IN NATURA

Quantidade: 350      **Valor Unit.: 7,02**      Total Item: 2.457,00

**LOTE 52**      Quant.: 1      Num: 021      **Total: 7.956,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: CEASA      Modelo: CEASA

Descrição: LARANJA FRESCA SELECIONADA INTEGRA E FIRME PRIMEIRA QUALIDADE ISENTA DE SUJIDADES COM GRAU DE EVOLUCAO COMPLETA DO TAMANHO

Quantidade: 1.200      **Valor Unit.: 6,63**      Total Item: 7.956,00

**LOTE 53**      Quant.: 1      Num: 028      **Total: 784,80**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: MENINA      Modelo: MENINA

Descrição: LEITE DE COCO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE PESO LIQUIDO RESOLUCAO RDC 83/2000 - ANVISA 500 ML

Quantidade: 120      **Valor Unit.: 6,54**      Total Item: 784,80

**LOTE 54**      Quant.: 1      Num: 072      **Total: 20.384,00**

Item: 1      Unidade: PACOTE      Marca: ITAMBE      Modelo: ITAMBE





**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL – CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO. EMBALAGEM: ALUMINIZADA, INTACTA, BEM VEDADA, CONTENDO 200G DO PRODUTO, LIVRE DE PARASITAS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. PRAZO DE VALIDADE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 2.800      **Valor Unit.: 7,28**      Total Item: 20.384,00

**LOTE 55**      Quant.: 1      Num: 090      **Total: 48.199,20**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: ITAMBE      Modelo: ITAMBE

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. ENRIQUECIDO COM NO MÍNIMO 12 VITAMINAS A, C, B2, B5, B6, B12, D, E, H, PP, B9, CINZAS, FERRO, COBRE, IODO, ZINCO, MAGNÉSIO E MANGANÊS E SAIS MINERAIS. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, REGISTRO SIE, OU SIF, VALIDADE DE 08(OITO) MESES DA DATA DE FABRICAÇÃO. EMBALAGEM INTERNA: SACHÊ LAMINADO COM 1KG.

Quantidade: 1.330      **Valor Unit.: 36,24**      Total Item: 48.199,20

**LOTE 56**      Quant.: 1      Num: 019      **Total: 9.199,20**

Item: 1      Unidade: LATA      Marca: NESTLE      Modelo: NESTLE

Descrição: LEITE EM PÓ NAN 1 LATA COM 400 G

Quantidade: 240      **Valor Unit.: 38,33**      Total Item: 9.199,20

**LOTE 57**      Quant.: 1      Num: 054      **Total: 5.191,20**

Item: 1      Unidade: LATA      Marca: NESTLE      Modelo: NESTLE

Descrição: LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE LATA COM 400 G

Quantidade: 240      **Valor Unit.: 21,63**      Total Item: 5.191,20

**LOTE 58**      Quant.: 1      Num: 017      **Total: 59.674,40**

Item: 1      Unidade: LITRO      Marca: BETANIA      Modelo: BETANIA

Descrição: LEITE LONGA VIDA LÍQUIDO, INTEGRAL, PASTEURIZADO PELO SISTEMA UHT (ULTRA HIGT TEMPERATURA), EMBALAGEM EM CAIXA TETRA BRINK DE 1 LITRO

Quantidade: 7.760      **Valor Unit.: 7,69**      Total Item: 59.674,40

**LOTE 59**      Quant.: 1      Num: 019      **Total: 60.027,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: REZENDE      Modelo: REZENDE

Descrição: LINGUIÇA CALABRESA PACOTE COM 2,5 KG

Quantidade: 1.020      **Valor Unit.: 58,85**      Total Item: 60.027,00

**LOTE 60**      Quant.: 1      Num: 038      **Total: 8.253,50**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: CEASA      Modelo: CEASA

Descrição: MAÇÃ IN NATURA, TIPO NACIONAL, ESPÉCIE FUGI

Quantidade: 850      **Valor Unit.: 9,71**      Total Item: 8.253,50

**LOTE 61**      Quant.: 1      Num: 008      **Total: 13.156,00**

Item: 1      Unidade: PACOTE      Marca: PELLAGIO      Modelo: PELLAGIO

Descrição: MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE FINO, COR AMARELO CLARO, SEM COLESTEROL, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS SUJIDADES, PARASITAS, ADMITIDA UNIDADE MÁXIMA DE 13%, EMBALAGEM DE 500G, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 2.860 Valor Unit.: 4,60 Total Item: 13.156,00

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 9.339,80**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: MACAXEIRA 1ª QUALIDADE SEM AMASSADOS SEM RACHADURAS SEM PARTES ESCURAS COM PELE INTEGRAL EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS

Quantidade: 1.340 Valor Unit.: 6,97 Total Item: 9.339,80

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 040 **Total: 3.332,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOYA Modelo: SOYA

Descrição: MAIONESE TRADICIONAL COM LACRE DE SEGURANCA DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE PESO LIQUIDO SACHE COM 500G

Quantidade: 350 Valor Unit.: 9,52 Total Item: 3.332,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 058 **Total: 5.130,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: MAMAO FORMOSA CASCA FINA LISA INTEGRO E FIRME SEM MANCHAS OU PERFURACOES GRAU DE MATURACAO ADEQUADO

Quantidade: 1.140 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 5.130,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 066 **Total: 5.042,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: MANGA FRESCA 1ª QUALIDADE INTEGRAL TAMANHO MEDIO GRAU DE MATURACAO ADEQUADO ACONDICIONADA EM SACOS DE POLIETILENO

Quantidade: 880 Valor Unit.: 5,73 Total Item: 5.042,40

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 007 **Total: 26.568,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: MARACUJA 1ª QUALIDADE FRUTO DE TAMANHO MEDIO CARACTERISTICAS INTEGRAS FRESCO LIMPO COLORACAO UNIFORME

Quantidade: 3.280 Valor Unit.: 8,10 Total Item: 26.568,00

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 023 **Total: 7.506,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PURO SABOR Modelo: PURO SABOR

Descrição: MARGARINA VEGETAL 500.0 GRAMAS COM SAL MINIMO 65% DE LIPIDIOS E ISENTA DE GORDURA TRANS IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICACAO VALIDADE

Quantidade: 1.355 Valor Unit.: 5,54 Total Item: 7.506,70

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 089 **Total: 13.068,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: NESTLE Modelo: NESTLE

Descrição: MASSA PARA MINGAU SABOR MULTICEREAIS, COM VITAMINAS E MINERAIS, PRINCIPAIS INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, FARINHA DE MILHO, FARINHA DE ARROZ, CÁLCIO, VITAMINA C, FERRO, ZINCO, VITAMINA E, B1, A, B6, D. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO ATÓXICO CONTENDO 600G.

Quantidade: 550 Valor Unit.: 23,76 Total Item: 13.068,00

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 013 **Total: 5.408,70**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: MELANCIA 1ª QUALIDADE GRAU DE MATURACAO ADEQUADO ISENTO DE SUBSTANCIAS TERROSAS SUJIDADES ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS ETIQUETA DE PESAGEM

Quantidade: 1.490 Valor Unit.: 3,63 Total Item: 5.408,70

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 006 **Total: 3.656,90**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: MELÃO IN NATURA, ESPÉCIE COMUM

Quantidade: 970 Valor Unit.: 3,77 Total Item: 3.656,90

**LOTE 71** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 3.201,60**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: MEXERICA IN NATURA, ESPÉCIE COMUM

Quantidade: 460 Valor Unit.: 6,96 Total Item: 3.201,60

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 3.018,90**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: BONARE Modelo: BONARE

Descrição: MILHO EM CONSERVA, INGREDIENTES GRÃOS DE MILHO COZIDO EMBALAGEM SACHE DE 200G

Quantidade: 870 Valor Unit.: 3,47 Total Item: 3.018,90

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 040 **Total: 2.690,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ITAGUARI Modelo: ITAGUARI

Descrição: MILHO PARA PIPOCA COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICACAO E VALIDADE DE ACORDO COM A RESOLUCAO 12/78 DA CNNPA REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE PCT COM 500 G

Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,38 Total Item: 2.690,00

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 006 **Total: 21.334,40**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: QUALIMAX Modelo: QUALIMAX

Descrição: MINGAU DE AVEIA E BANANA. MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU DE AVEIA SABOR BANANA. MISTURA HETEROGÊNEA, DE COLORAÇÃO LEVEMENTE AMARELADA E ODOR CARACTERÍSTICO. INGREDIENTES BÁSICOS: AÇÚCAR, FARINHA DE ARROZ PRÉ-GELATINIZADA, LEITE E SORO DE LEITE EM PÓ, AVEIA EM FLOCOS, AMIDO DE MILHO, MALTODEXTRINA, GORDURA DE PALMA E AROMA ARTIFICIAL DE BANANA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA.

Quantidade: 1.130 Valor Unit.: 18,88 Total Item: 21.334,40

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 030 **Total: 17.820,10**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: NESTLE Modelo: NESTLE

Descrição: MINGAU TRÊS CEREAIS MISTURA EM PÓ PARA PREPARO DE MINGAU. CONSTITUÍDA DE FARINHA DE MILHO, ARROZ E AVEIA, SENDO A FARINHA ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FOLICO, PREMIX DE VITAMINAS A E D, CALCIO E FERRO. PACOTE COM 300 GRAMAS

Quantidade: 1.130 Valor Unit.: 15,77 Total Item: 17.820,10

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 050 **Total: 2.379,00**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: NESTLE Modelo: NESTLE

Descrição: MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS PREPARO INSTANTANEO TIPO FARINHA LACTEA A BASE DE FARINHA DE TRIGO LEITE EM PO INTEGRAL ACUCAR

Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,93 Total Item: 2.379,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 4.882,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREDILETTA	Modelo: PREDILETTA
Descrição: MOLHO DE TOMATE EMBALAGEM SACHE 340G			
Quantidade: 1.030	<b>Valor Unit.: 4,74</b>	Total Item: 4.882,20	
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 16.940,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: ÓLEO DE SOJA, REFINADO, CLARO, RICO EM ÔMEGA 03, ÔMEGA 06 E VITAMINA E, ZERO DE GORDURA TRANS E LIVRE DE COLESTEROL. EMBALADO EM GARRAFA PET, NÃO AMASSADAS, SEM ESTUFAMENTOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONTENDO 900 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.			
Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.: 12,10</b>	Total Item: 16.940,00	
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 1.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EURO	Modelo: EURO
Descrição: OREGANO SACHE COM 15 GR			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,60</b>	Total Item: 1.300,00	
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 37.125,00</b>
Item: 1	Unidade: BANDEJA	Marca: TIJUCA	Modelo: TIJUCA
Descrição: OVOS DE GALINHA BANDEJA COM 30 UNIDADES			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 14,85</b>	Total Item: 37.125,00	
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 53.878,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO FRANCISCO	Modelo: SÃO FRANCISCO
Descrição: PAO FRANCES DATA DE FABRICACAO PRAZO DE VALIDADE EMBALAGEM PLASTICA ADEQUADA FECHADA A VACUO UNIDADE 50.0 GRAMAS			
Quantidade: 86.900	<b>Valor Unit.: 0,62</b>	Total Item: 53.878,00	
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 17.820,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PANEVITA	Modelo: PANEVITA
Descrição: PAO MASSA FINA TIPO HAMBURGUER OU HOT DOG COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO AGUA SAL E FERMENTO QUIMICO ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATOXICOS PCT COM 500G			
Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 6,60</b>	Total Item: 17.820,00	
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 53.174,80</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: NETUNO	Modelo: NETUNO
Descrição: PEIXE FILE DE TILAPIA SEM ESPINHA ISENTO DE EVIDENCIA DE DECOMPOSICAO CONGELADO COM 180G ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELAO LACRADAS COM APROXIMADAMENTE 05 QUILOGRAMAS			
Quantidade: 1.960	<b>Valor Unit.: 27,13</b>	Total Item: 53.174,80	
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 1.647,75</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: PEPINO FRESCO 1ª QUALIDADE EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 325 **Valor Unit.: 5,07** **Total Item: 1.647,75**

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 086 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: PIMENTA DE CHEIRO, TIPO LEGUME IN NATURA

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 6,25** **Total Item: 1.500,00**

**LOTE 86** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 5.133,30**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: PIMENTAO VERDE 1ª QUALIDADE INTEGROS FRESCOS SEM RUPTURAS ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO

Quantidade: 710 **Valor Unit.: 7,23** **Total Item: 5.133,30**

**LOTE 87** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 19.501,70**

Item: 1 Unidade: KG Marca: BESSA POLPAS Modelo: BESSA POLPAS

Descrição: POLPA DE FRUTA. SABORES VARIADOS, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 01KG. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.

Quantidade: 1.390 **Valor Unit.: 14,03** **Total Item: 19.501,70**

**LOTE 88** Quant.: 1 Num: 087 **Total: 12.685,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SEARA Modelo: SEARA

Descrição: PRESUNTO PERU EMBALADA A VACUO IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO PECA INTEIRA

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 29,50** **Total Item: 12.685,00**

**LOTE 89** Quant.: 1 Num: 039 **Total: 6.187,70**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ITAGUARI Modelo: ITAGUARI

Descrição: PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA COR MEDIA ESCURA EMBALADA A VACUO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE CONTENDO NA EMBALAGEM COMPOSICAO NUTRICIONAL DATA DE FABRICACAO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO ORGAO COMPETENTE PCT COM 500G

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 14,39** **Total Item: 6.187,70**

**LOTE 90** Quant.: 1 Num: 003 **Total: 9.929,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: TIJUCA Modelo: TIJUCA

Descrição: QUEIJO COALHO - DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM ORIGINAL A VÁCUO, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE. CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, QUANTIDADE DE 1KG

Quantidade: 380 **Valor Unit.: 26,13** **Total Item: 9.929,40**

**LOTE 91** Quant.: 1 Num: 051 **Total: 13.260,60**

Item: 1 Unidade: KG Marca: AURORA Modelo: AURORA

Descrição: QUEIJO MUSSARELA PECA INTEIRA ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO ETIQUETADO A VACUO EMBALAGEM CONTENDO LOTE PESO IDENTIFICACAO DO PRODUTO

Quantidade: 530 **Valor Unit.: 25,02** **Total Item: 13.260,60**

**LOTE 92** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 2.732,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAIS SABOR Modelo: MAIS SABOR

Descrição: REFRIGERANTE À BASE DE EXTRATO DE GUARANÁ 2 LITROS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE**  
**NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 6,83</b>			Total Item: 2.732,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 2.688,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS SABOR	Modelo: MAIS SABOR	
Descrição: REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA 2 LITROS				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 7,68</b>			Total Item: 2.688,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 2.948,40</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS SABOR	Modelo: MAIS SABOR	
Descrição: REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE LARANJA 2 LITROS				
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 8,19</b>			Total Item: 2.948,40
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 2.979,20</b>	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: REPOLHO VERDE 1ª QUALIDADE SEM FOLHAS VELHAS DETERIORADAS OU AMASSADAS				
Quantidade: 760	<b>Valor Unit.: 3,92</b>			Total Item: 2.979,20
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 540,00</b>	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MARLIM	Modelo: MARLIM	
Descrição: SAL REFINADO. IODADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1.000 G, INVOLADA, NÃO FURADA, LIVRE DE INSETOS, UMIDADE, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA.				
Quantidade: 540	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 540,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 6.041,70</b>	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REZENDE	Modelo: REZENDE	
Descrição: SALSICHA CONGELADA, COM SELO DE INSPEÇÃO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EM EMBALAGEM DE 01KG, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA 12 (DOZE) MESES				
Quantidade: 490	<b>Valor Unit.: 12,33</b>			Total Item: 6.041,70
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 8.288,00</b>	
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: 88	Modelo: 88	
Descrição: SARDINHA, AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO COMESTÍVEL 230 G, PREPARADA COM PESCADO FRESCO, LIMPO, EVISCERADO, COZIDA, IMERSA EM ÓLEO, COMESTÍVEL. INGREDIENTES: SARDINHA, ÁGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PRÓPRIO SUCO), ÓLEO COMESTÍVEL E SAL. EMBALAGEM: EM LATA COM REVESTIMENTO INTERNO APROPRIADO, VEDADA, ISENTA DE FERRUGENS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, COM PESO LÍQUIDO DE 125G. NA EMBALAGEM DEVE CONTER AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA, PESO, DATA DE VALIDADE, CARIMBO, INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.				
Quantidade: 1.850	<b>Valor Unit.: 4,48</b>			Total Item: 8.288,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 13.894,50</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: SUCO CONCENTRADO, DE FRUTAS, SABORES VARIADOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA, EM GARRAFAS DE 500 ML, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.				
Quantidade: 1.770	<b>Valor Unit.: 7,85</b>			Total Item: 13.894,50
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 1.212,20</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 1	Unidade: POTE	Marca: SABOR A MI	Modelo: SABOR A MI
Descrição: TEMPERO, TIPO COMPLETO SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO PASTA, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, POTE C/ 200G;			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 5,51</b>	Total Item: 1.212,20	
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 13.151,10</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: TOMATE 1ª QUALIDADE TAMANHO MEDIO APROXIMADAMENTE 80% DE MATURACAO ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS ETIQUETA DE PESAGEM INTEGROS			
Quantidade: 1.770	<b>Valor Unit.: 7,43</b>	Total Item: 13.151,10	
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 1.865,50</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: UVA PASSA 1ª QUALIDADE PACOTE 500.0 GRAMAS			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 14,35</b>	Total Item: 1.865,50	
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 3.861,70</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: UVA ROXA 1ª QUALIDADE SEM PARTES ESCURAS OU FURADAS EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS			
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.: 16,79</b>	Total Item: 3.861,70	
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 2.905,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REGINA	Modelo: REGINA
Descrição: VINAGRE, COM ÁLCOOL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, GARRAFA PLÁSTICA COM 500 ML.			
Quantidade: 830	<b>Valor Unit.: 3,50</b>	Total Item: 2.905,00	

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee2d1d39fb604d6fae813df786bdd86e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee2d1d39fb604d6fae813df786bdd86e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8174f8587bd492fb63b09506c1d4a63.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8174f8587bd492fb63b09506c1d4a63.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db49cb2260fd4f52946b6102be4e22a6.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db49cb2260fd4f52946b6102be4e22a6.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcf6acc070e3472591bf2b92f78c98c5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcf6acc070e3472591bf2b92f78c98c5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22659ac7903046948126b7f2c81c80cf.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22659ac7903046948126b7f2c81c80cf.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba383703ae814492b2b752e833f917bf.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba383703ae814492b2b752e833f917bf.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3aabf7466b9642b7af1da32623a70346.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3aabf7466b9642b7af1da32623a70346.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80093388755a413894a71cb0c89b353f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80093388755a413894a71cb0c89b353f.pdf</a>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a0eb7df5ff64c29ab88661da2175a7b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a0eb7df5ff64c29ab88661da2175a7b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b72042208b884361afd530f4327d59dd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b72042208b884361afd530f4327d59dd.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e3629fc8e684810b62866798f4eec75.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e3629fc8e684810b62866798f4eec75.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ce68168812a47e5a76e78a23f0ea9d8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ce68168812a47e5a76e78a23f0ea9d8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01917fa501c247c0ba6b9c54748abb16b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01917fa501c247c0ba6b9c54748abb16b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fd8aa8d8059490ebb86f29cf4fc5111.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fd8aa8d8059490ebb86f29cf4fc5111.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f799ef82651471fa3d19fc13309423a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f799ef82651471fa3d19fc13309423a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb607522d13743f3b111961d07c319e5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb607522d13743f3b111961d07c319e5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 01/07/2022 13:20	<b>Documento:</b> Documentos Complementares (Pós disputa)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f9765cb687a45c5871d003e84e23f8f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f9765cb687a45c5871d003e84e23f8f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 24/06/2022 13:30	<b>Documento:</b> Documentos Complementares (Pós disputa)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4968531186147d99e7d2c91105db787.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4968531186147d99e7d2c91105db787.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 26/07/2022 13:25	<b>Documento:</b> Documentos Complementares (Pós disputa)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43452f176635408eb7578f11fa3b8598.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43452f176635408eb7578f11fa3b8598.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 25/07/2022 14:19	<b>Documento:</b> Documentos Complementares (Pós disputa)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ae05c9502454918b57f9738abdea205.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ae05c9502454918b57f9738abdea205.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27d2d852c9b34316b9b0de1159caf665.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27d2d852c9b34316b9b0de1159caf665.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e07e0b441954789a83247a383441fdb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e07e0b441954789a83247a383441fdb.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:30	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ca9deed3a334c5a9deab704eb70eec3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ca9deed3a334c5a9deab704eb70eec3.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**